YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

II-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

C.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FiYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR TAHVILI

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

DEVLET TAHVILI

TERS REPO

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

|.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A.PAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRSARCL72112
TRSDOGH72112
TRSDOGH72112
TRSDZBK52214
TRSENRJ22110
TRSERGL52117
TRSGRAN23013
TRSKFTFA2114
TRSMGTIA2118
TRSMGTI62228
TRSMLPC92119
TRSOPAS22111
TRSOTKO32110
TRSTHALE2716
TRSTISB72712
TRSTPRS22114
TRSVSTL72110
TRSVSTL72227
TRSYKBK62112

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
TRFAKBKA2026
TRFAKBK12122
TRFAKBK12148
TRFHSBC52115
TRFMLPC32112
TRFTAMF12112
TRFTEBK22140
TRFTEBK32115
TRFTEBK32123

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT020322T17
TRT020322T17
TRT020322T17
TRT080323T10
TRT120122T17
TRT120122T17
TRT120325T12

01/11/2020 ve 30/11/2020

GARANTI PORTFOY BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.
129868
23,217,414.41
58,699.00
07.08.1987
SURESIzZ

TL
395.533389
390.764937
1.22%
9.11%
10.20%

45.47%
30.18%
18.22%
4.31%
1.83%
0.46%

0.00%
0.06%
0.00%
5.25%
0.00%
0.00%
0.00%
398.672
1,520,303.15
2,603,732.83

Nom.Deg(TL)

250,000.00
300,000.00
-97,500.00
500,000.00
600,000.00
500,000.00
600,000.00
1,000,000.00
500,000.00
600,000.00
600,000.00
180,000.00
1,000,000.00
300,000.00
300,000.00
950,000.00
500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
10,082,500.00

650,000.00
1,000,000.00
620,000.00
1,370,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
7,140,000.00

17,320,000.00

500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
1,500,000.00
191,020.00
300,000.00
85,142.00

Rayi¢.Deg(TL)

254,114.66
209,525.52
-68,095.79
430,861.54
993,214.81
500,901.11
621,985.55
1,044,269.68
516,719.05
618,915.27
623,145.93
181,474.82
1,028,781.23
299,009.19
304,840.02
960,983.70
512,045.85
514,167.59
1,018,994.02
10,565,853.75

649,308.65
988,891.22
607,118.48
1,288,725.82
480,405.43
976,727.07
487,365.49
1,022,715.33
510,445.41
7,011,702.90

17,577,556.65

496,742.90
496,742.90
993,485.80
1,355,035.17
189,359.56
297,392.24
74,630.32

1.09%
0.90%
-0.29%
1.85%
4.27%
2.16%
2.68%
4.49%
2.22%
2.66%
2.68%
0.78%
4.43%
1.29%
1.31%
4.14%
2.20%
2.21%
4.39%
45.46%

2.79%
4.26%
2.61%
5.55%
2.07%
4.20%
2.10%
4.40%
2.20%
30.18%

75.64%

2.14%
2.14%
4.28%
5.83%
0.81%
1.28%
0.32%



TRT240724T15
TRT260122T11
TRT260122T11
TRT260122T11

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI$ BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT180924T11

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutar (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR () :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portféy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY ICINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama Nominal (TL)

VIIl- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci Ihraggl Kurum

VIIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
TRFTAMFK2011 03.11.20

IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci Ihraggr Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI

Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI

45,000.00
538
224,000.00
58,000.00
4,4083,700.00

4,403,700.00
21,723,700.00

1,000,437.26
1,000,437.26

425,185.79
425,185.79

1,425,623.05
23,149,323.05

23,236,008.24
7,993.76

0

0

26,587.59

23,217,414.41

19,260.56
769.37
21214

121.8
150.5

1,536.48
1,150.50

23,920.57

42,306.34 0.18%
546.75
227,643.22 0.98%
58,943.33 0.25%
4,232,828.53 18.21%
4,232,828.53 18.21%

21,810,385.18 93.86%

1,000,437.26 4.31%
1,000,437.26 4.31%
425,185.79 1.83%
425,185.79 1.83%
1,425,623.05 6.13%
23,236,008.24
%
100.08%
0.03%
0.11%
Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)
Nominal (TL)
1,200,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

Islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri



XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 12,986,800.00
Pay

Tarih Pay Aligi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Déviz Kodu
02.11.2020 609 20 390.764937 390.76493 60,878.00 TL
03.11.2020 111 4 390.580579 390.58057 60,771.00 TL
04.11.2020 169 150 390.648531 390.64853 60,752.00 TL
05.11.2020 249 1,314.00 390.641505 390.6415 61,817.00 TL
06.11.2020 1,288.00 8  390.64567 390.64567 60,537.00 TL
09.11.2020 1,301.00 14 391.175838 391.17583 59,250.00 TL
10.11.2020 68 255 391.688371 391.68837 59,437.00 TL
11.11.2020 765 391.841849 391.84184 58,672.00 TL
12.11.2020 292 32 392.288891 392.28889 58,412.00 TL
13.11.2020 66 42 392.880675 392.88067 58,388.00 TL
16.11.2020 38 278 393.408498 393.40849 58,628.00 TL
17.11.2020 306 393.616568 393.61656 58,934.00 TL
18.11.2020 33 86 394.121325 394.12132 58,987.00 TL
19.11.2020 32 164 394.249494 394.24949 59,119.00 TL
20.11.2020 3 883 394.418003 394.418 59,999.00 TL
23.11.2020 257 9 394.835108 394.8351 59,751.00 TL
24.11.2020 540 97 394.899783 394.89978 59,308.00 TL
25.11.2020 57 57 394.927704 394.9277 59,308.00 TL
26.11.2020 192 25 394.914527 394.91452 59,141.00 TL
27.11.2020 33 2 394.995311 394.99531 59,110.00 TL

30.11.2020 537 126 395.394633 395.39463 58,699.00 TL



